Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Пятнадцатая сессия
РЕШЕНИЕ

От 28.10. 20011г.

     № 15/800

 г.Краснодон

Об отчетах депутатов

городского совета
 перед избирателями

Руководствуясь ст.16 Закона Украины "О статусе депутатов местных советов" и п.11 ст.49 «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городской совет

р  е  ш  и  л  :

1. Депутатам городского совета:

1.1. До 15.12.2011 года  провести встречи с избирателями и отчитаться о проведенной работе в совете, постоянных комиссиях и на закрепленной территории.

1.2. Уведомить городской совет о дате, времени и месте проведения отчетов перед избирателями.

1.3. Информацию о результатах обсуждения отчетов предоставить в городской совет 20.12.2011г.

2. Редакции газеты "Слава Краснодона" регулярно освещать отчеты депутатов перед избирателями.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности, правопорядку, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.).

   Городской голова

            Ю.Б.Баклагов